1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - MYTNIK 

2.Imiona 1 - ADAM 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 69120701750, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 25 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW PO 500 ZŁ (PIĘĆSET ZŁOTYCH) KAŻDY,
ŁĄCZNIE WYSOKOŚĆ UDZIAŁÓW 12.500 ZŁ (DWANAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET
ZŁOTYCH)

3 13 33 UDZIAŁY PO 500 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 16.500,00 ZŁ (SZESNAŚCIE
TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

13 23 34 (TRZYDZIEŚCI CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 17.000
(SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

23 45 51 (PIĘĆDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25500
(DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

45 46 60 (SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 30.000 ZŁ (TRZYDZIEŚCI
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

46 - 30 (TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 15.000 ZŁ (PIĘTNAŚCIE
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - RADZIWANOWSKI 

2.Imiona 1 - KRZYSZTOF ROBERT

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 70051413759, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 25 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW PO 500 ZŁOTYCH (PIĘĆSET ZŁOTYCH) KAŻDY
ŁĄCZNIE WYSOKOŚĆ UDZIAŁÓW 12.500 ZŁ (DWANAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET
ZŁOTYCH)

3 13 33 UDZIAŁY PO 500 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 16.500,00 ZŁ (SZESNAŚCIE
TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

13 23 34 (TRZYDZIEŚCI CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 17.000
(SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

23 45 51 (PIĘĆDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25500
(DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

45 46 60 (SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 30.000 ZŁ (TRZYDZIEŚCI
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

46 - 30 (TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 15.000 ZŁ (PIĘTNAŚCIE
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 23 STĘPIEŃ 

2.Imiona 1 23 RAFAŁ JAROSŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 23 71052506493, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 25 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW PO 500 ZŁ (PIĘĆSET ZŁOTYCH) KAŻDY
ŁĄCZNIE WYSOKOŚĆ UDZIAŁÓW 12.500 ZŁ (DWANAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET
ZŁOTYCH)